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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42119505E

2. Data e Regjistrimit 19/09/2024
3. Emri i Subjektit Auto Transport Jetoni
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja Nr.14, Shkozet, Z.K.8515, Pasuria 
Nr.1/289 2001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Transport nderkombetar te automjeteve per vete dhe per te 

trete. Auto-transport te mallrave e pasagjereve per vete dhe 
per te trete, brenda e jashte vendit, etj. Shoqeri spedicionere, 
sherbime te transportit tokesor dhe detar si me mjetet e veta 
ashtu edhe me mjetet e te treteve si brenda Republikes se 
Shqiperise ashtu dhe jashte saj. Konsulence ne fushen e 
transportit nderkombetar. Spedicionime mallrash dhe 
mjetesh, magazinazh mallrash e parkim mjetesh dhe per te 
trete. Tregti me shumice dhe pakice si dhe eksport-import te 
mallrave te ndryshme. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
operacionet mbi pasurite e luajtshme - Shoqëria mundet te 
realizoj çdo lloj operacioni financiar, tregtar apo 
promocional qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, 
brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.
ERJON HOTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2024                Deri: 14/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ERJONHOTI
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Kamion (Koke Terheqese) me 
Targa AB379PZ; Rimorkio me Targa ALR124 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: erion_hoti@icloud.com  
Telefon: 0697772119  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-359806-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-375762-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.10.2024 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion (Koke Terheqese) me Targa AB379PZ; Rimorkio me Targa ALR124;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772F0F83-B10E-4C02-B962-11628381CC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F134C2-A6DA-4BD0-9F8D-9E545FB27ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F438EB1D-693E-462D-845B-A98EB4D59B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19761DF-A8BB-482B-BDB2-3ACFB075A1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C835DB8C-501B-449A-961F-D5C2765D38F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95DA9D6-C45B-4BAD-B48C-ECC729CFC53F
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